
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-02-28-006134-a

Найменування замовника: Державне некомерційне підприємство
"Національний інститут раку"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

02011976

Місцезнаходження замовника: 03032, Україна, м. Київ, м. Київ, вул.Здановської
Юлії, 33/43

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Едуард Оскольський, +380506421030,
eduard.oskolskyy@unci.org.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Закупівля товарів за кодом ДК 021:2015 - 33690000-3
Лікарські засоби різні (Розхідні матеріали для
гістологічних досліджень (патанатомія повторно))

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33600000-6: Фармацевтична продукція

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Біопсійні губки, 500
шт/уп (1 пакунок - 500
шт)

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

20 пакунок 03022, Україна,
Київська область, м.
Київ,
вул.Здановської
Юлії, 33/43

до 31 грудня
2025

Гематоксилін
Hematoxylin Gill II, 3,8
л/уп (1 пакунок - 3,8
л)

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

4 пакунок 03022, Україна,
Київська область, м.
Київ,
вул.Здановської
Юлії, 33/43

до 31 грудня
2025



Гістологічні касети
для дуже маленьких
зразків (розміри
отвору в патроннику
0,35 мм), 1000 шт/уп
(1 пакунок - 1000 шт)

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

10 пакунок 03022, Україна,
Київська область, м.
Київ,
вул.Здановської
Юлії, 33/43

до 31 грудня
2025

Касети для біопсійних
зразків, пори 1x1 мм,
1000 шт/уп (1 пакунок
- 1000 шт)

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

40 пакунок 03022, Україна,
Київська область, м.
Київ,
вул.Здановської
Юлії, 33/43

до 31 грудня
2025

Касети для заливання
операційного
матеріалу, пори 2x2
мм, 1000 шт/уп ( 1
пакунок 1000шт)

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

50 пакунок 03022, Україна,
Київська область, м.
Київ,
вул.Здановської
Юлії, 33/43

до 31 грудня
2025

Орто-ксилол хч
(хімічно чистий)
(каністра - 4,5 кг)

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

900 кілограм 03022, Україна,
Київська область, м.
Київ,
вул.Здановської
Юлії, 33/43

до 31 грудня
2025

Реагент Эозин
спиртовой, 3,8 л/уп (1
пакунок - 3,8 л)

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

4 пакунок 03022, Україна,
Київська область, м.
Київ,
вул.Здановської
Юлії, 33/43

до 31 грудня
2025

Середовище для
кріогенного
вбудовування
(Кріогель), пляшка не
менше 118 мл (1
пляшка - 118 мл)

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

50 пляшка 03022, Україна,
Київська область, м.
Київ,
вул.Здановської
Юлії, 33/43

до 31 грудня
2025

Скельця предметні
76х26мм з полем для
запису, 50 шт/уп ( 1
пакунок - 50 шт)

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

2400
пакунок

03022, Україна,
Київська область, м.
Київ,
вул.Здановської
Юлії, 33/43

до 31 грудня
2025

Скельця предметні
адгезивні, 72 шт/уп ( 1
пакунок - 72 шт)

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

240 пакунок 03022, Україна,
Київська область, м.
Київ,
вул.Здановської
Юлії, 33/43

до 31 грудня
2025

Спирт ізопропиловий
хч (хімічно чистий) (1
бочка - 160 кг)

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

640 кілограм 03022, Україна,
Київська область, м.
Київ,
вул.Здановської
Юлії, 33/43

до 31 грудня
2025



Спрей для
заморожування
(Кріоспрей), банка
250 мл (1 банка - 250
мл)

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

3 банка 03022, Україна,
Київська область, м.
Київ,
вул.Здановської
Юлії, 33/43

до 31 грудня
2025

Формальдегід
нейтральний
буферний
концентрований
Neutral Buffered
Formaldegide
Concentrate, не менше
3,78 л/уп (1 пакунок -
3,78 л)

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

42 пакунок 03022, Україна,
Київська область, м.
Київ,
вул.Здановської
Юлії, 33/43

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 45 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 934 870,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

29 023,05 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

10 березня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

10 березня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


